
 

 

Singapore office (MOPS & MMS)移転のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社 Singapore office(MOPS & MMS)は下記の通り移転すること

となりましたので、ご案内申し上げます。 
今後とも、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
平成 25 年 8 月吉日 

三井海洋開発株式会社 

 

 

記 

 
業務開始日 平成 25 年 9 月 9 日（月） 
新住所 9 North Buona Vista Drive 

 #21-01 The Metropolis Tower 1 
 Singapore 138588 
電話番号 変更ございません。 
FAX 番号 変更ございません。 

 

ご案内地図 2 ページ目をご参照下さい。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 



 

[ご案内地図] 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 North Buona Vista Drive 

#21-01 The Metropolis Tower 1 

Singapore 138588 


